
La Région 
vous transporte

©
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

-A
lpe

s T
ou

ris
me

L’HORAIRE D’ARRIVÉE EST DONNÉ À TITRE INDICATIF ET PEUT ÊTRE MODIFIÉ  
LES JOURS DE FORT TRAFIC OU AVEC DE MAUVAISES CONDITIONS MÉTÉOROLOGIQUES.

Les jours de circulation des  
services sont abrégés comme suit :
LUN : lundi  
MAR : mardi 
MER : mercredi 
JEU : jeudi 
VEN : vendredi 
SAM : samedi 
DIM : dimanche

Mobilité 
La ligne est accessible aux 
personnes à mobilité réduite 
le samedi uniquement.
Réservation obligatoire le jeudi 
avant 17h au 09 70 83 90 73

Attention
Les horaires sont succeptibles 
d’être modifiés, pensez à 
vérifier les informations avant 
votre voyage. Les horaires sont 
accesssibles dans la limite 
des places disponibles. Pensez 
à anticiper votre achat de billets.

Renseignements horaires et réservations
www.vente-bellesavoieexpress.fr

Renseignements techniques et réservations

T15 BOURG-SAINT-MAURICE
TIGNES   

Du 7 décembre 2019 
au 1er mai 2020

T15 BOURG-SAINT-MAURICE   TIGNES   
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

 1  uniquement pendant les vacances Zone A   2  Ce car dessert Val d’Isère puis Tignes  
 3  sauf Jours Fériés   4  Circule le 25/12/2020, le 01/01/2020 et le 13/04/2019

BOURG 
ST-MAURICE
Gare routière

SEEZ
Parking  

de La Poste

STE-FOY 
TARENTAISE

Chef lieu

TIGNES
 Rocher Blanc/

Brévières

TIGNES 
1800

TIGNES
Gare routière

TIGNES
Gare routière  
de Val Claret

CONDITIONS DE CIRCULATION

6:45 6:50 7:00 7:25 7:35 7:45 7:50 SAM du 21/12/2019 au 04/04/2020

7:05 7:10 7:20 7:45 8:20 8:30 8:35 LUN, MAR,MER, JEU, VEN   2  

7:15 7:20 7:30 7:55 8:05 8:15 8:20 SAM du 14/12/2019 au 28/03/2020

8:00 8:05 8:15 8:40 8:50 9:00 9:05 SAM du 08/02/2020 au 22/02/2020

8:30 8:35 8:45 9:10 9:45 9:55 10:00 LUN, MAR, MER, JEU, VEN  1    2  

11:35 11:40 11:50 12:15 12:25 12:35 12:40 SAM, DIM du 08/02/2020 au 23/02/2020

12:00 12:05 12:15 12:40 13:15 13:25 13:30
LUN, MAR, JEU, VEN, SAM
MER du 23/12/2019 au 05/01/2020, du 22/02/2020 au 
08/03/2020 et du 18/04/2020 au 01/05/2020  2    3  

12:05 12:10 12:20 12:45 12:55 13:05 13:10 DIM du 08/12/2019 au 02/02/2020 et du 01/03/2020 au 
01/05/2020  4    2  

13:05 13:10 13:20 13:45 13:55 14:05 14:10 SAM jusqu’au 18/04/2020

13:15 13:20 13:30 13:55 14:05 14:15 14:20 DIM du 15/12/2019 au 29/03/2020

13:45 13:50 14:00 14:25 15:00 15:10 15:15 SAM du 21/12/2019 au 28/03/2020  2  

14:10 14:15 14:25 14:50 15:25 15:35 15:40 LUN, MAR, MER, JEU, VEN

14:30 14:35 14:45 15:10 15:20 15:30 15:35 SAM du 14/12/2019 au 18/04/2020

14:30 14:35 14:45 15:10 15:45 15:55 16:00 DIM  2

15:00 15:05 15:15 15:40 16:15 16:25 16:30 SAM du 21/12/2019 au 18/04/2020  2  

15:45 15:50 16:00 16:25 16:35 16:45 16:50 SAM, DIM 

16:00 16:05 16:15 16:40 17:15 17:25 17:30 LUN, MAR, MER, JEU, VEN  2

16:25 16:30 16:40 17:05 17:15 17:25 17:30 SAM du 14/12/2019 au 18/04/2020 

17:00 17:05 17:15 17:40 18:15 18:25 18:30 DIM du 15/12/2019 au 19/04/2020  2  
SAM du 08/02/2020 au 22/02/2020

17:25 17:30 17:40 18:05 18:15 18:25 18:30 SAM du 14/12/2019 au 28/03/2020

18:00 18:05 18:15 18:40 19:15 19:25 19:30 SAM du 14/12/2019 au 29/03/2020  2  

18:15 18:20 18:30 18:55 19:30 19:40 19:45 DIM du 15/12/2019 au 19/04/2020  2  

18:25 18:30 18:40 19:05 19:40 19:50 19:55 SAM jusqu’au 18/04/2020  2  

19:00 19:05 19:15 19:40 20:15 20:25 20:30 LUN, MAR, MER, JEU, VEN  2  

19:35 19:40 19:50 20:15 20:50 21:00 21:05 SAM du 08/02 au 22/02/2020  2  

21:15 21:20 21:30 21:55 22:30 22:40 22:45 VEN du 13/12/2019 au 24/04/2020  
uniquement sur réservation   2  



Ré
gio

n A
uv

erg
ne

-R
hô

ne
-A

lpe
s

www.vente-bellesavoieexpress.fr
L’HORAIRE D’ARRIVÉE EST DONNÉ À TITRE INDICATIF ET PEUT ÊTRE MODIFIÉ  
LES JOURS DE FORT TRAFIC OU AVEC DE MAUVAISES CONDITIONS MÉTÉOROLOGIQUES.

Les jours de circulation des  
services sont abrégés comme suit :
LUN : lundi  
MAR : mardi 
MER : mercredi 
JEU : jeudi 
VEN : vendredi 
SAM : samedi 
DIM : dimanche

Mobilité 
La ligne est accessible aux 
personnes à mobilité réduite 
le samedi uniquement.
Réservation obligatoire le jeudi 
avant 17h au 09 70 83 90 73

Attention
Les horaires sont succeptibles 
d’être modifiés, pensez à 
vérifier les informations avant 
votre voyage. Les horaires sont 
accesssibles dans la limite des 
places disponibles. Pensez à 
anticiper votre achat de billets.

Tarifs Guichet En ligne 

Aller simple (AS) adulte 13,50€ 13,50€

Aller simple 
moins de 26 ans et saisonniers 11,50€ 10,30€

Aller-retour (AR) adulte 24,70€ 23,00€

Aller-retour 
moins de 26 ans / saisonniers 22,90€ 20,50€

Abonnement 68,50€ 68,50€

Renseignements horaires et réservations
www.vente-bellesavoieexpress.fr

Renseignements techniques et réservations

BOURG-SAINT-MAURICE

SÉEZ

SAINTE-FOY-TARENTAISE

TIGNES

 

 

	 Gare routière – SNCF

	 Parking de la Poste

	 Longefoy 

	 Viclaire

	 Chef-Lieu

	 La Thuile

	 �Les Brévières – Rocher Blanc  
(sur demande)

	� Les Brévières – Parking Nord  
(sur demande)

	 Tignes 1800

	 Le Lac – Gare routière – Skibus

	 Val Claret – Gare routière – Skibus

T15 TIGNES   BOURG-SAINT-MAURICE
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

TIGNES
Gare routière  
de Val Claret

TIGNES
Gare routière

TIGNES 
1800

TIGNES
 Rocher Blanc/

Brévières

STE-FOY 
TARENTAISE

Chef lieu

SEEZ
Parking  

de La Poste

BOURG 
ST-MAURICE
Gare routière

CONDITIONS DE CIRCULATION

6:30 6:45 6:55 7:05 7:25 7:35 8:00 SAM, DIM du 21/12/2019 au 18/04/2020

8:00 8:15 8:25 8:35 8:55 9:05 9:45 SAM, DIM du 14/12/2019 au 25/04/2020

8:40 8:45 8:55 9:05 9:25 9:35 9:45 LUN, MAR, MER, JEU, VEN

8:30 8:45 8:55 9:05 9:25 9:35 11:00 SAM du 29/02 AU 07/03/2020

9:25 9:40 9:50 10:00 10:20 10:30 11:40 SAM

10:45 11:00 11:10 11:20 11:40 11:50 12:00 DIM

10:05 10:10 10:20 10:55 11:10 11:20 11:30 LUN, MAR, MER, JEU, VEN  1

10:25 10:40 10:50 11:00 11:20 11:30 12:40 SAM du 21/12/2019 au 18/04/2020

12:05 12:20 12:30 12:40 13:00 13:10 13:35 SAM à partir du 21/12/2019

13:10 13:15 13:25 13:35 13:55 14:05 14:15 DIM

13:30 13:45 13:55 14:05 14:25 14:35 15:00 SAM jusqu'au 18/04/2020

14:05 14:10 14:20 14:55 15:10 15:20 15:30 LUN, MAR, MER, JEU, VEN  1

14:25 14:30 14:40 14:50 15:10 15:20 15:30 DIM du 15/12/2019 au 29/03/2020

14:30 14:45 14:55 15:05 15:25 15:35 16:00 SAM

15:45 16:00 16:10 16:20 16:40 16:50 17:15 SAM du 22/02/2020 au 07/03/2020

16:10 16:15 16:25 17:00 17:05 17:25 17:35
MER 
LUN, MAR, JEU, VEN du 23/12/2019 au 
05/01/2020, du 22/02 au 08/03/2020, le 
13/04/2020 et du 18/04/2020 au 01/05/2020

16:30 16:45 16:55 17:05 17:25 17:35 18:00 SAM à partir du 14/12/2019

16:55 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 DIM  3  

- 17:00 17:20 17:05 17:40 17:50 18:00 LUN, MAR, JEU, VEN   2  

18:00 18:15 18:25 18:35 18:55 19:05 19:30 SAM  du 28/12/2019 AU 11/04/2020

20:30 20:35 20:45 20:55 21:15 21:25 21:35 VEN  1  

 1  Ce car dessert Tignes puis Val d’Isère  2  Ne circule pas du 23/12/2019 au 05/01/2020,  
du 22/02 au 08/03/2020, le 13/04/2020 et du 18/04/2020 au 01/05/2020  
 3  Circule le 25/12/2019, le 01/01/2020 et le 13/04/2020
 !  ATTENTION : CHANGEMENT D’AUTOCAR A TIGNES 1800

 !


